
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk na okres  

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Pieńsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Ł. Brodziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2275



Załącznik do uchwały Nr V/45/2019 

Rady Miejskiej w Pieńsku 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieńsk  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1 Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Polskich 

Żołnierzy Września 

1939 roku 

w Pieńsku 

59 – 930 Pieńsk, 

ul. Szkolna 1 

Miasto Pieńsk, ulice: Boczna, Szkolna, Karola Miarki, Długa, 

Fryderyka Chopina, Słoneczna, Młyńska, Ruczajowa, Krótka, 

Spacerowa, Tadeusza Wróbla, Łąkowa, Rzeczna, Zaciszna, 

Jaśminowa, Sudecka, Urocza, Piastowska, Środkowa, Leśna, 

Krańcowa, Wspólna, Wycieczkowa, Zamiejska, Żagańska, 

Ogrodowa, Targowa, Partyzantów, Adama Mickiewicza, 

Hutnicza od nr 39 do końca, Zgorzelecka od nr 35 do końca, 

8 Dywizji WP nr 14, 16, 18 i od nr 27 do 35 

2 Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Polskich 

Żołnierzy Września 

1939 roku 

w Pieńsku 

59 – 930 Pieńsk, 

ul. Szkolna 1 

Stojanów, Lasów, Żarka nad Nysą, Żarki Średnie, Bielawa 

Dolna 

3 Szkoła Podstawowa 

nr 2 im. Ojca 

Michała Tomaszka 

w Pieńsku 

59 – 930 Pieńsk, 

ul. Zgorzelecka 

29 

Miasto Pieńsk, ulice: Lipowa, Akacjowa, Tadeusza Kościuszki, 

Spokojna, Polna, Ojca Michała Tomaszka, Henryka 

Dąbrowskiego, Stanisława Staszica, Kasztanowa, 

Bolesławiecka, Dworcowa, Kolejowa, Stefana Batorego, 

Zawiszy Czarnego, Przejazdowa, Marii Konopnickiej, Elizy 

Orzeszkowej, Gospodarcza, Stefana Czarnieckiego, Pogodna, 

Zielone Wzgórze, Wysoka, Mieszka I, Stefana Żółkiewskiego, 

Jana III Sobieskiego, Bolesława Chrobrego, Plac Wolności, 

Fabryczna, Robotnicza, Prosta, Strumykowa, Romualda 

Traugutta, Łużycka, Hutnicza od nr 1 do 36a, Zgorzelecka  

od nr 1 do 34, 8 Dywizji WP nr 2, 6, 8, 10 i 1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 

15, 17 

4 Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

w Dłużynie Dolnej 

59 – 930 Pieńsk, 

Dłużyna Dolna 

66A 

Dłużyna Dolna, Dłużyna Górna, Bielawa Górna, Strzelno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2275


		2019-04-04T12:54:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




